Situs Cagar Budaya, Makam Sultan Aji Raja Mahkota / Raja ke 6 2. Situs Cagar Budaya, Makam Pangeran Syech Habib Tung-gang Parangan/Ulama

Ditetapkan pusat, dan dikelola DISBUDPAR Kukar

-Situs
-Wisata Religi
-Wisata Budaya

87
.

Makam H.Lasuan Bonte

Desa Kutai lamam

Makam dengan In-skripsi Bugis Kuno yang di baca 5 Rama-dhan 1227 H, Lasuan Bonte di Kutai atau 1812 M. Dari Toponiminnya di duga pemukiman bagi masyarakat nusantara yang melakukan

Disbudpar -Situs
-Wisata Religi
-Wisata Budaya